
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22 ноября 2018 года  
№ 

2583 

 

 О признании утратившими силу отдельных постановлений 

Администрации города Костромы  
 

 

В соответствии с Положением об особенностях присвоения, изменения и 

аннулирования адресов объектов недвижимого имущества на территории города Костромы, 

утвержденным решением Думы города Костромы                                    от 26 ноября 2015 года 

№ 248, в целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, 

руководствуясь статьями 42, 44 и частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. постановление Администрации города Костромы от 23 июня 2010 года № 1182 

«Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией города 

Костромы муниципальной услуги по предоставлению адресной информации»; 

1.2. постановление Администрации города Костромы от 5 июня 2013 года   № 1105 

«О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 23 июня 2010 

года № 1182 «Об утверждении Административного регламента предоставления 

Администрацией города Костромы муниципальной услуги по предоставлению адресной 

информации»; 

1.3. постановление Администрации города Костромы от 15 июня 2016 года № 1618 

«О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 23 июня 2010 

года № 1182 «Об утверждении Административного регламента предоставления 

Администрацией города Костромы муниципальной услуги по предоставлению адресной 

информации». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

 
Глава Администрации города Костромы                     А. В. Смирнов 

 

 
 


